
čokoládových stran navíc
RECEPTŮ

30 minut
Vdolky

Jídla i

OPRAVDU

PLUS CHCETE VÉDÉT O VEJCÍCH: RECEPTY. RADY, FINTY

maso na houbách

Co je na obálce
1 7 I Nejlepší vejce na světě
40 I Dobroty z posledních zásob
66 I Večeře od šéfkuchaře 

za 30 minut
88 I Jak se projíst k věčnému 

mládí
Velká čokoládová příloha

OBÁLKA Cheesecake s čokoládou a borůvkami ze 
strany 13 speciální přílohy Čokoláda

2 I Rejstřík receptů
5 I Úvodník + představujeme dobrovol-

✓ I v I v, > v o niky z rad ctenaru
6 I Píšete nám To nejzajímavější z vašich 

dopisů
8 I Pepř a sůl Kalendář akcí, podniky, lidé, 

www a vybavení, které se bude hodit
84 I Život je sladký Reportáž z domácí 

továrny na pralinky
88 I Jak se projíst k věčnému mládí

Které lahůdky dokážou zastavit čas
96 I Ted‘vaříte vy Stránka vašich tipů 

a dotazů + koktejl měsíce a adresář

Pro každý den
10 I 5 večeří od pondělí do pátku

Rychlá jídla pro poklidné všední večery 
nejen u televize

17 I Jak na to... Nejlepší vejce na světě

20 I Jak využít majonézu Nabízíme 
patnáct vtipných tipů a radu navrch

22 I Rychlý nápad Úžasné tymiánové kuře 
s krémovými žampiony

24 I 4x jinak špenát Recepty, díky nimž si 
ho zamilují i jeho zarytí nepřátelé

27 I Černá a bílá Ochutnejte velikonoční 
ovečky podle našeho čtenáře

Sezóna
29 I Co si užít v dubnu Jídlo, které je právě 

ve formě, a kalendář pro zahrádkáře
30 I Není cibule jako cibule! Všechno, co 

jste chtěli vědět o cibuli, a recepty na 
největší cibulové lahůdky

36 I Máte chuť na jarní maso?
Dejte si některou z našich křehkých 
jarních pečínek

40 I Zpátky na chalupě Využijte poslední 
zásoby dobrot v pěti skvělých receptech

46 I Koření: koriandr První z nové série 
článků, v níž představujeme méně známé 
druhy koření

Speciál Velikonoce
50 I Vejce: nově a jinak Pět slaných 

a jedna sladká delikatesa s vejci 
v hlavní roli

57 I Pozvěte koledníky dál! .. .a nabídněte 
jim tradiční velikonoční pohoštění

63 I Nejlepší velikonoční mazanec

Pro přátele
66 I 30minutová večeře pro přátele

Krok za krokem
70 I Neodolatelný lososový dort 

Našli jsme způsob, jak si božského lososa 
vychutnáte nebe výš

Vaření pro radost
93 I Pohlednice z New Yorku Upečte si 

pravý americký bagel

Nákupy
74 I Novinky měsíce dubna
76 I Nezbytnosti z kuchyně: nástroje 

šéfkuchařů Pořiďte si je, a vaření vám 
půjde ještě lépe

77 I 7x nej... Mražený špenát Ochutnali 
jsme ho spoustu — a teď vám nabízíme 
jen ten nejlepší

79 I Kompletní průvodce vínem: ryzlink 
rýnský

80 I Co podniknout s mascarpone
Italský čerstvý sýr na sladko i na slano


